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شیرها وایتکس ندارند، با خیال راحت مصرف کنید
گروه بهداشــت و سلامت- شایعه استفاده از وایتکس برای از بین بردن میکروب های شیر، باعث شده که خیلی از 

مصرف کنندگان این محصول از مصرف ان خودداری کنند.
شایعه استفاده از وایتکس برای از بین بردن  میکروب های شیر، باعث شده که بسیاری از مردم از مصرف آن خودداری 
کنند. اما طبق گفته های کامیار عطایی کارشناس ارشد صنایع غذایی و مدیرتولید سابق یکی از کارخانه های لبنی، چنین اتفاقی 
در کارخانه های معتبر لبنی نمی افتد. او معتقد است که احتمال اضافه کردن این مواد خطرساز به شیر، در این کارخانه ها نزدیک 
به صفر است. عطایی عنوان می کند، اگر فرض کنیم که چنین تقلبی انجام می شود، باید بپذیریم که این اتفاق تنها می تواند در 
مرحله ورود شیر به کارخانه و از سوی دامدارها صورت بگیرد؛ اما از آنجایی که کارخانه های بزرگ به آزمایشگاه های دقیقی 
هم مجهز هستند، شیری که وارد کارخانه می شود، قبل از قرار گرفتن در خط تولید، از لحاظ اسیدیته و پی اچ یا وجود چنین 
ترکیب هایی کنترل می شود و در صورتی که مشکلی در شیر مشاهده شود، قبل از قرار گرفتن در چرخه تولید پس فرستاده 
می شود. طبق گفته کارشناسان حوزه لبنیات، هیچ وجه ضرورتی برای افزودن وایتکس در شیر وجود ندارد و اگر این ماده 
را به عنوان اثر ضد میکروبی بدانیم، وقتی دامداری های مجهز به امکانات هستند و شیر را بعد از دوشیدن سرد می کنند، 
کیفیت آن در حد اعلا حفظ می شود، هیچ دلیلی برای اضافه کردن وایتکس به شیر وجود ندارد. به گفته آنان، موضوع افزودن 
وایتکس به شیر دروغی از روی ناآگاهی بوده و صحت ندارد. در ضمن اگر وایتکس به شیر اضافه شود، بوی وایتکس یا 
کلر در شیر مشخص می شود و این شیر توسط مصرف کننده قابل تشخیص است بنابراین با خیال راحت شیر مصرف کنید 

تا سلامتی خود را تضمین کنید.
شیرهای مدت دار هیچ گونه ماده نگهدارنده ای ندارند

برخی از افراد تصور می کنند شیرهای مدت دار یا به اصطلاح شیرهای فرادما به دلیل مدت زمان طولانی انقضا و امکان 
نگهداری در بیرون از یخچال دارای نگهدارنده هســتند. اما این تصور غلطی اســت چرا که هیچ ماده نگهدارنده ای در شیر 

مدت دار نیست و نوع فرآیندی که در فرآوری و بسته بندی شیر فرادما طی می شود، دلیل بالا بودن ماندگاری شیر است.
شــیر فرادما از طریق حرارت بالای ۱۳۵درجه ســانتیگراد در کمتر از چند دقیقه استرلیزه می شود، به همین دلیل همه 

میکروب های موجود در شیر به سرعت از بین می رود.
از سوی دیگر اینگونه شیرها در بسته های تتراپک )بسته بندی های چهارلایه( بسته بندی می شوند. این بسته بندی 
ها باعث می شوند تا هیچگونه میکروبی نتواند به راحتی وارد شیر شود. این هم دلیل اصلی قرار گرفتن شیرهای فرادما در 

خارج از یخچال است چراکه هیچگونه عامل مخربی در داخل شیر وجود ندارد.

گروه  بهداشــت و سلامت-
افزایش متابولیسم بدن و کاهش کالری 
دریافتی اغلب به عنوان راه های اصلی 
برای از دست دادن چربی های اضافی 

معرفی می شوند.
در این میــان نقش مثبت برخی 
میوه هــا و خوراکی هــای طبیعی در 
افزایــش متابولیســم و کمک به روند 
سوزاندن چربی های اضافی ثابت شده 
است. هر چند برنامه ریزی برای رژیم 
غذایی متعــادل و انجام ورزش نقش 
مهمی در سوزاندن چربی بدن دارند اما 
مصرف این میوه ها و خوراکی ها نیز می 

تواند به این روند کمک کند.
از سوی دیگر بسیاری از افرادی 
که به دنبال سوزاندن چربی های اضافی 

بدن هســتند به اشتباه فکر می کنند که 
مصــرف هرگونه خوراکــی آنها را از 
هدفشــان دور می کنــد. این در حالی 
اســت که به گفته متخصصان تغذیه 
برخــی میوه ها و خوراکی های طبیعی 
در واقع یار کمکی افراد برای رســیدن 

به هدفشان هستند.
سیب

متخصصان تغذیه مصرف یک تا 
دو سیب در روز را برای کاهش چربی 
توصیه می کنند. دلیل این امر وجود زیاد 
نوعی فیبر به نام پکتین است که توانایی 
ســلول ها در جذب چربی را کاهش 
می دهنــد. فیبر زیاد در ســیب باعث 

می شود که فرد احساس سیری کند.
نتیجه چند پژوهش نشــان داده 
اســت که مصرف ســیب بیــن ۳۰ تا 
۶۰ دقیقه پیــش از وعده غذایی باعث 

کاهــش کالری دریافتی می شــود. از 
سوی دیگر بنا به تحقیقات انجام شده 
آنتی اکسیدان های موجود در سیب از 
ابتلا به ســندرم متابولیسم )نشانگان 

سوخت و سازی( جلوگیری می کند.
سندرم متابولیسم به ترکیب چند 
عامل تهدیدکننده ســلامتی از جمله 
کلسترول بالا، فشار خون بالا و وضعیت 
پیش دیابــت )Prediabetes( کــه 
معمولا همراه با جمع شــدن چربی به 
دور کمر روی می دهد اطلاق می شود.

جو دوسر
جو دوسر فیبرهای انحلال پذیر 
زیــادی دارد و در نتیجــه بــه کاهش 
کلسترول و چربی خون کمک می کند. 
جو دوســر همچنین آهســته هضم 
می شــود و به این ترتیب هم احساس 
ســیری ایجاد می کند و هم سطح قند 

خــون را افزایش نمی دهد.از ســوی 
دیگر از بلغور جو دوسر به عنوان یکی 
از بهترین غذاها برای کمک به خواب 
خوب یاد می شــود. برخــی دیگر از 
کربوهیدرات ها مانند برنج سبوس دار 
و بلغور مانند جو دوســر فیبر زیادی 
دارند و به این ترتیب سطح انسولین را 
پائین نگه می دارند. دانمشــندان بر این 
باور هستند که پائین نگه داشتن سطح 
انسولین به ســوزاندن چربی سلول ها 
کمک می کند. بدن انسان برای جذب 
جو دوسر، برنج ســبوس دار و بلغور 
نســبت به برنج معمولی یا نان ســفید 

وقت بیشتری صرف می کند.
دارچین

دارچین خوراکی نیست و در میان 

ادویه ها طبقه بندی می شود. هر چند این 
امــر را نیز می توان یکــی از مزایای آن 
دانست زیرا بدون اضافه کردن کالری 
می تواند به ســوزاندن چربی های بدن 
کمک کند.نتیجه پژوهش ها نشان داده 
است که دارچین می تواند به سوخت و 

ساز قندی در بدن کمک کند.
به گفته دانشــمندان مصرف یک 
چهــارم تا دو قاشــق چایــی خوری 
دارچیــن در روز قند خــون را پائین 
می آورد و و ســطح کلســترول را نیز 
بین ۱۰ تــا ۲۵ درصد کاهش می دهد. 
عواملی که به سوزاندن چربی سلول ها 
کمک خواهند کرد. از سوی دیگر نتیجه 
پژوهش محققان در دانشگاه میشیگان 
در سال ۲۰۱۷ نشــان داده بود که ماده 

 )Cinnamaldehyde( سینامالدهید
که بوی دارچین از آن ناشــی می شود 
سلول های بدن را به سوزاندن چربی وا 
می دارد. دارچین همچنین آنتی اکسیدان  

زیادی دارد.
تخم مرغ

به گزارش یورو نیوز، متخصصان 
تغذیه تخم مرغ را نوعی غلیظ از پروتئین 
حیوانی می دانند که بر گوشت ارجحیت 
دارد زیرا عاری از چربی اضافی همراه 
با گوشت است. به این ترتیب تخم مرغ 
یک منبع مغذی بســیار مناسب برای 
صبحانه اســت. نتیجه تحقیقات نشان 
داده است آن دســته از افراد که همراه 
با صبحانه خــود تخم مرغ می خورند 
در کاهش وزن بیش از دو برابر کسانی 

که در صبحانه شــان تنها کربوهیدرات 
مصرف می کنند موفق هســتند.هضم 
تخم مرغ به آهستگی صورت می گیرد 
و به این ترتیب در ایجاد احساس سیری 
در فرد موثر است. این در حالی است که 
ویتامین ها و مواد مغذی معدنی موجود 
در تخــم مرغ به ســاز و کار بدن برای 

سوزاندن چربی کمک می کنند.
آووکادو

نصف هر میــوه آووکادو حدود 
۱۰ گرم چربی ســالم از نوع تک اشباع 
نشــده دارد کــه بــرای جلوگیری از 
افزایش قند خون کافی است. مقابله با 
افزایش قند خون در ســوزاندن چربی 
بدن اهمیت زیــادی دارد زیرا واکنش 
بدن در برابر افزایش قند خون، ذخیره 

چربی در اطراف شــکم و کمر است. 
چربی های سالم آووکادو همچنین به 
جــذب کاروتنوئیدها کمک می کنند. 
کاروتنوئیدها که در میوه ها و سبزیجاتی 
مانند گوجه فرنگی، هویج و اســفناج 
یافت می شوند خاصیت ضدسرطانی 
دارند. نتیجه یک پژوهش در دانشگاه 
اوهایوی آمریکا نشان داده است جذب 
کاروتنوئیدها در کســانی که ســالاد 
حــاوی آووکادو مصرف می کنند ۱۵ 
برابر بیشــتر از دیگران است.از سوی 
دیگر آووکادو با چربی های سالم خود 
می تواند مانع از پرخوری فرد شود. نوع 
تک اشباع نشده از چربی های سالم را 
می توان علاوه بــر آووکادو در روغن 

زیتون و برخی حبوبات نیز یافت.

گروه  بهداشت و سلامت- یک 
جامعه شــناس از خانواده ها خواست 
برای کاهش آسیب ها و حوادث ناشی 
از چهارشنبه سوری، در کنار فرزندان 
خود باشــند و این جشــن را به شکل 
خانوادگــی و در محیطی امن برگزار 

کنند.
غلامرضــا علیــزاده با اشــاره 
بــه چهارشــنبه ســوری و اقدامات 
خطرناکی که وارد این ســنت شــده 
اســت،  گفت:اصولا جامعه در مقابل 
محدودیت هــا دو نوع واکنش از خود 
نشــان می دهد؛ اولین واکنش عده ای 
هســتند که آن مســئله منع شده را به 
کل کنار مــی گذارند. دومین واکنش 
افرادی هســتند که آن کنار منع شده را 
در محیطی کوچک تر مانند خانواده و 

دوستان انجام می دهند.
وی افزود: شــرکت در مراســم 
چهارسنبه ســوری که پیشینه زیادی 
در تاریخ ما دارد؛ برای بسیاری از افراد 
مهم اســت اما اگر افراد از شرکت در 
این مراسم منع شــوند؛ ممکن است 
رفتارهای جدالی از خودشــان نشان 
دهند. ما در طیف نوجوانان و جوانان 

شاهد هســتیم هر کاری که از آن منع 
شــوند را با اشــتیاق بیشــتری انجام 
می دهند و اگر به کاری تشــویق شوند 
آن را نادیــده می گیرند، بنابراین باید با 
این قشر خاص به روش دیگری رفتار 

شود و به نیازهای آنان توجه شود.
این جامعه شناس اظهارکرد: در 
کشــور ما برخی ازجوانان و نوجوانان 
دچار ســوتغذیه اجتماعی هستند به 
اینگونه که انــرژی آنها در هیچ جایی 
تخلیه نمی شــود و این مسئله باعث 
می شــود در شرایطی مانند چهارشنبه 

ســوری  شاهد انفجار انرژی این قشر 
از جامعه باشیم.

علیزاده گفت: متاســفانه نهادی 
برای برگزاری جشــن ها و مناسبت 
هــای خاصه این گروه از مردم جامعه 
وجــود ندارد. درصورتیکه در ســایر 
کشورها برخی نهادهایی ایجاد شده اند 
که به صورت مصنوعی یا با مناســبت 
های مختلف، به برگزاری جشن ها و 
مسابقات مختلف می پردازند تا اینگونه 
انرژی جوانان خود را تخلیه کنند و به 

این نیاز جامعه نیز پاسخ می دهند.

وی افزود: اگر محیط و شرایطی 
ایجاد شــود که جوانان و نوجوانان به 
صورت کامل قانونی و در چهارچوبی 
خاص، در جشن های مختلف شرکت 
کنند و با یکدیگر رقابت ســالم داشته 
باشند این مسائل باعث می شود انرژی 
آنها در مســیر درست خرج شود و از 
انباشت انرژی آنها جلوگیری می شود.

این مدرس دانشگاه ادامه داد: در 
حال حاضر ما شاهد نسلی هستیم که 
اصلا نصیحــت گوش نمی دهند و با 
بســیاریاز چیزها مخالفت دارند زیرا 
احساس می کنند به نیازهای آنها اهمیت 
داده نشده است پس می توان د این شب 
به جای آن که آنان را جشن چهارشنبه 
ســوری به طور کل منع کنیم، آنان را با 
سنت این شب و به برگزاری جشن در 
کنا خانواده تشویق کنیم. موضوعی که 
چندسالی است آتش نشانی در پویش 
نه به چهارشنبه سوری خطرناک اجرا 

کرده است.
علیــزاده ادامه داد: متاســفانه در 
حــال حاضر ایامی مانند چهارشــنبه 
سوری به گونه ای خطرناک و ناهنجار 
در کشــور ما جشن گرفته می شود که 

درست نیســت زیرا جوانان توانایی 
کنترل هیجانات خود  را به خاطر عدم 
آموزش و تجربه در محیط های درست 
را ندارند بنابراین شاهد اتفاقات ناگوار 

در این روز هستیم.
وی بــا تاکید بر اینکه خانواده ها 
در آموزش و کنترل فرزندانشــان در 
این شب نقش مهمی دارند، گفت: باید 
آمــوزش هایی در این باره ارائه کنند و 
محیطی شاد را در فامیل و خانواده ایجاد 
کنند. البته یاید به این نکته توجه کرد که 
خود جوانان و نوجوانان در ایجاد این 
شرایط نقشی ندارند و خانواده و جامعه 
باید شرایط را برای آنها آماده کند. شاد 
بودن و شادزیســتن از جمله نیازهای 
افراد است و نهادهای مختلف باید در 
این زمینه فعالیت بیشتری داشته باشند.

این مدرس دانشگاه در پایان اظهار 
کرد:ما به شرایط و محیط های مختلفی 
برای تخلیه هیجانات افراد لازم داریم 
که در ایامی مانند چهارشــنبه سوری 
کمتر شــاهد اتفاقات ناگوار باشیم. از 
این رو تاکید دارم که باید خانواده ها در 
کنار فرزندان خود باشند و بر رفتار آنان 

نظارت کنند.

نقش مثبت برخی میوه ها و خوراکی های طبیعی در افزایش متابولیسم و کمک به روند سوزاندن 
چربی های اضافی ثابت شده است. هر چند برنامه ریزی برای رژیم غذایی متعادل و انجام ورزش نقش مهمی در 

سوزاندن چربی بدن دارند اما مصرف این میوه ها و خوراکی ها نیز می تواند به این روند کمک کند.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

میوه ها و خوراکی هایی که 
به چربی سوزی کمک می کنند

یک توصیه به خانواده ها برای کاهش حوادث چهارشنبه سوری

آگهی تصمیمات شرکت مکاترونیک ابنیه 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت فن آوران فرا 

ساحلی امگا کیش )سهامی کیش(

آگهی افزایش سرمایه شرکت ایگل تجهیز 

صنعت کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت فولاد سدید سپهر 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت فولاد سدید سپهر 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت پرهام پرنیان کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت پرمون مهام فرتاک 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت بلوط آنزان مدرن 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت پیرایش خودرو 

رباطی کیش )سهامی خاص(

 آگهی تصمیمات موسسه غیر تجاری بازار 

بین المللی پردیس دو کیش

ثبت شده به شماره 14295 و شناسه ملی 14010017643ثبت شده به 14086 و شناسه ملی 14009367822ثبت شده به شماره 9396 و شناسه ملی 14000109504ثبت شده به شماره 13943 و شناسه ملی 14008759323

ثبت شده به شماره 14295 و شناسه ملی 14010017643

ثبت شده به شماره 9954 و شناسه ملی 14000222410

ثبت شده به شماره 14427 و شناسه ملی 14010458502

ثبت شده به شماره 14627 و شناسه ملی 14011539734

ثبت شده به شماره 14739 و شناسه ملی 14012215888

ثبت شده به شماره 118 و شناسه ملی 10861940560

به استناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده و هیئــت مدیره مورخ 1402،09،05تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1(ماده 31اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: شرکت بوسیله هیئت مدیره 
مرکب از ســه الی پنج نفر که در مجمع عمومی عادی از بین صاحبان ســهام 
انتخاب می شــوند اداره خواهد شــد مدیران قابل عزل و تجدیدانتخاب می 

باشند .در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
2(خانم راحله نوروزیان با کد ملی 0062243421به سمت مدیر عامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره،آقای سید اکبر نباتی فر با کد ملی 1287563759به سمت 
رئیس هیئت مدیره و خانم نرگس سادات نباتای با کد ملی 0064304817به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاءرئیس هیئت 

مدیره به تنهائی هراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4(آقای محمد جراحی با کد ملی 2290975036بعنوان بازرس اصلی و آقای 
ابوالقاسم بیات با کد ملی 1950757781بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
5(روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،09،02 تصمیمات ذیل اتخاذ  گردید:

1( اقای مهدی خاکپور نژاد خامنه به شــماره ملی 0068254040، اقای امیر 
ضیایی به شــماره ملی 0068193432و اقای مصطفی خاکپورنژاد خامنه به 
شماره ملی 0014710978به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2( اقای امیر ضیایی به شــماره ملی 0068193432به ســمت مدیر عامل و 
نائــب رئیــس هیئت مدیره، آقای مهدی خاکپور نژاد خامنه به شــماره ملی 
0068254040به ســمت رئیس هیئــت مدیره و آقای مصطفی خاکپور نژاد 
خامنه به شماره ملی 0014710978به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
3( کلیه اســناد و اوراق بهادارو تعهدآورشرکت از قبیل چک ، سفته، بروات، 
قراردادها و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.10.06 آقای 
صابر قاســم زاده به شــماره ملی 0078712475 دارنده مبلغ 25.000.000 
ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ 4.975.000.000 ریال به صندوق شرکت 
، میزان ســهم الشــرکه خود را به مبلغ 5.000.000.000 ریال و آقای علی 
فرجی به شــماره ملی 2572771330 دارنده مبلغ 25.000.000 ریال سهم 
الشــرکه با پرداخت مبلغ 4.975.000.000 ریال به صندوق شرکت ، میزان  
سهم الشرکه خود را به مبلغ 5.000.000.000 ریال افزایش دادند و در نتیجه 
ســرمایه شرکت از مبلغ 50.000.000 ریال به مبلغ 10.000.000.000 ریال 
افزایش دادندو در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 50.000.000 ریال به مبلغ 
10.000.000.000  ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه به نحو 

فوق ارسال گردید. 
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402،02،22 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- خانم مهناز عقیلی اصل با کد ملی 0321011600 به سمت مدیر عامل ، 
خانم ملیکا عقیلی اصل با کد ملی 0020681283 به سمت رئیس هیات مدیره 

برای مدت نا محدود انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی با امضای مهناز عقیلی اصل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402،09،20 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1- آقــای عبــاس بدرلو با کد ملی 0065450531 بعنــوان مدیر عامل و به 
نمایندگی از شــرکت کیش بتون جنوب به شناســه ملی 10861527729 به 
سمت عضو هیئت مدیره ، آقای مصطفی وحید زاده با کد ملی 0049948792 
به نمایندگی از شرکت حمایت و بازنشستگی آینده ساز به سمت رئیس هیئت 
مدیره ، آقای محمد رضا درخشــنده با کد ملی 128702303 به نمایندگی از 
آینده ساز کیهان با شناسه ملی 14010108572 به سمت نائب رئیس هیئت 
مدیره ، آقایان مهدی عســکری مهدی آبادی با کــد ملی 0452564700 به 
نمایندگی از شرکت توسعه سلامت نگر آینده ساز با شناسه 14008258772 
، مرتضی دریس ملاکه با کد ملی 1829897489 به نمایندگی از شرکت سبک 
ســاز پارس با شناسه ملی 10320037250 به سمت اعضای هیئت مدیره تا 

پایان دوره تصدی هیئت مدیره )مورخ 1404،05،11( انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق مالی و تعهد آور شرکت با امضاء مدیر عامل به اتفاق 
امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با 
امضاء دونفر از اعضاء هیئت مدیره و مهر شــرکت و سایر مکاتبات و اوراق 
با امضاء مدیر عامل و در غیاب ایشــان با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با 

مهرشرکت معتبر می باشد .
3- هیئــت مدیــره اختیــارات بند های 1 ، 4 ، 7 ، 8 ، 9 ، 10 ، 11 ، 13 ، از ماده 

40 اساسنامه را به مدیر عامل تفویض اختیار نمود.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402.11.29 ، کلیه اسناد و اوراق 
تعهد آور از قبیل بروات و عقود اسلامی و اوراق تعهد آور مالی از قبیل سفته 
هــا و چــک ها ی بانکی ، منفردا با امضای مدیر عامل همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.03.08 ماده 
31 اساســنامه بشــرح ذیل اصلاح گردید : » شرکت بوسیله هیئت مدیره ای 
مرکب از 3 الی 5 نفر عضو که به وسیله مجمع عمومی عادی از بین صاحبان 
سهام انتخاب می شوند اداره خواهد شد مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب 

می باشند.«
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.04.30 ، مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، بازار مرکز تجاری کیش، 
طبقه 3 ، غرفه 476 ، به کد پستی 7941894161 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.11.14 مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، درخت سبز ، صنعت 
1، پلاک 29 ، طبقه همکف ، کد پستی 7941677600 تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402،04،19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1. صورت های مالی و ترازنامه منتهی به پایان ســال مالی منتهی به 1401 به 
تصویب رسید.

2. آقای عبدالله یزدانی با کد ملی 1289477183 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
وحید سرباز سار خانلو به کد ملی 1467392952 به سمت بازرس علی البدل 

برای سال منتهی به 1402 انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 21 اسفند 1402، 30 شعبان 1445 ،11 مارس 2024، شماره 4429، صفحه


